EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N°.20/2020

DISPENSA N°.03/2020

Objeto: Aquisição de combustível liquido (gasolina comum) e óleo lubrificante 5w30,

visando atender o abastecimento e a lubrificação do motor do veiculo oficial de placa

HLF-8706 da Câmara Municipal de Matias Barbosa com entrega parcelada durante o

ano de 2020.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Matias Barbosa.

CONTRATADO: POSTO ELLO LTDA.

                    CNPJ: 17.225.202/0001-34

                    AV: Cardoso Saraiva  nº 1045, Centro,

                    MATIAS BARBOSA- MG.

                    CEP: 36120-000

                    TEL: (32) 3273 -1459

Valor Global R$ R$ 11.100,00 (onze mil e cem reais).

Vigência: 10/03/2020 a 31/12/2020.

Claudinei dos Santos Lima
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa